MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

PORTARIA Nº 34/2022/PPGPD, 24 DE OUTUBRO DE 2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA  DE PÓS-GRADUAÇÃO  PROFISSIONAL
EM DIREITO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1o   Designar o Prof. Dr. Orides Mezzaroba, para presidir a comissão, em
substituição à profa. Dra. Grazielly Alessandra Baggenstoss, nomeada pela portaria Nº
28/2022/PPGPD, 20 de setembro de  2022.

Florianópolis, 24 de outubro de 2022.

________________________________
Prof. Dr. Orides Mezzaroba

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Profissional em Direito Universidade Federal de Santa Catarina
Portaria nº836/2022/GR

		2022-10-24T09:30:55-0300